



03 LUGLIO/03 JULI

NUOVA APERTURA NEUERÖFFNUNG

LANA, Via Merano, 5/3

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ 03.07 A DOMENICA 06.07
VON DONNERSTAG, 03.07. BIS SONNTAG, 06.07.

SOTTOCOSTO

UNTERM EINKAUFSPREIS

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
GEHACKTE TOMATEN
3x300 g

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-32%

al pezzo ~~149,00~~

99,99



TCL

ANDROID TV 32"

pagina 7



FINO A **SABATO 12.07**
BIS **SAMSTAG 12.07**

FINO A **DOMENICA 06.07**
BIS **SONNTAG 06.07**

FINO
AL
BIS

50%

SU FRUTTA,
VERDURA
E CARNE

OBST, GEMÜSE UND FLEISCH

ISCRIVITI
ORA!

RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP



OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 03.07 A DOMENICA 06.07

-50%

a confezione ~~0,85~~

0,42

€ 2,10/kg



I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G
MISCHSALAT 200 G



-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 0,75/kg



I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG
ÄPFEL GOLDEN 2 KG



-50%

a confezione ~~2,69~~

1,34

€ 0,90/kg



I COLORI DEL SAPORE

PATATE NOVELLE 1,5 KG
FRÜHKARTOFFELN 1,5 KG



-29%

al kg ~~0,55~~

0,39



I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA
WASSERMELONE



-40%

al kg ~~2,49~~

1,49

€ 5,52/kg



REGIONE CHE VAI

MELONE LISCI
MANTOVANO IGP



-40%

al pezzo ~~0,99~~

0,59



CETRIOLI OLANDESI
HOLLÄNDISCHE GURKEN
min. 350 g

-38%

a confezione ~~6,49~~

3,99

€ 7,98/kg



MIRTILLI 500 G
HEIDELBEEREN 500 G

SECCHIELLO
500g

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G
JUNGSALAT 125 G



-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 1,98/kg



I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI
VERDI 500 G
GRÜNE FISOLEN 500 G



Offerte valide per il negozio di Lana. / Diese Angebote sind in der Filiale in Lana.

ANGEBOTE

BIS
-50%

ALDI

AB DONNERSTAG, 03.07. BIS SONNTAG, 06.07.

-28%

a confezione ~~4,49~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
HÄHNCHENBRUST IN SCHEIBEN

400 g



100% carne
ITALIANA

-50%

a confezione ~~3,19~~

1,59

€ 3,98/kg



IL PODERE

HAMBURGER
DI TACCHINO
PUTEN HAMBURGER

400 g



100% carne
ITALIANA

-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49

€ 3,39/kg



IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI
GEFLÜGELSCHNITZEL MIT SPINAT

440 g



100% carne
ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 7,97/kg



IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
SCHWEIN IN SCHEIBEN
EXTRA DÜNN

300 g



100% carne
ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 5,98/kg



IL PODERE

SALAMELLA
di suino

400 g



100% carne
ITALIANA

-27%

a confezione ~~3,99~~

2,89

€ 14,45/kg



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
RIND IN SCHEIBEN

200 g

Offerte valide per il negozio di Lana. / Diese Angebote sind in der Filiale in Lana.

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 03.07 A DOMENICA 06.07

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. DIE ARTIKELANZAHL BEZIEHT SICH AUF DIE ANZAHL DER IN DER FILIALE IN LANA VERFÜGBAREN ARTIKEL. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KURZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN.

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 4,38/kg sgocc.



MILSANI
**MOZZARELLA
MULTIPACK**
4 x 125 g

pezzi disponibili 2.500

SOTTOCOSTO

-24%

a bottiglia ~~0,99~~

0,75



BONLÀ
**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO**
UHT HALBFETTMILCH
a lunga conservazione
1 l



pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 9,90/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
ROHSCHINKEN
stagionato 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO

-43%

a confezione ~~1,41~~

0,79

€ 7,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
KOCHSCHINKEN LIGHT
100 g

pezzi disponibili 650

SOTTOCOSTO

-27%

a confezione ~~2,41~~

1,79

€ 8,52/kg



ALMARE SEAFOOD
TONNO IN OLIO DI OLIVA
THUNFISCH IN OLIVENÖL
3 x 70 g

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
GEHACKTE TOMATEN
3 x 300 g

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-21%

a confezione ~~0,95~~

0,75



CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-21%

a confezione ~~0,95~~

0,75



CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 700

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~1,99~~

1,39



BELLASAN
OLIO PER FRIGGERE
BACKÖL
1 l

UNTERM EINKAUFSPREIS



AB DONNERSTAG, 03.07. BIS SAMSTAG, 06.07.

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
DIE ARTIKELANZAHL BEZIEHT SICH AUF DIE ANZAHL DER IN DER FILIALE IN LANA VERFÜGBAREN ARTIKEL. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KURZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN.

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg

PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-42%

a confezione ~~3,45~~

1,99

€ 7,96/kg

PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42
KAFFEE TRADIZIONALE MOKA N.42
250 g

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-30%

a confezione ~~3,99~~

2,79

€ 2,82/kg

CUCINA NOBILE
TRANCI
DI PIZZA MARGHERITA
PIZZA MARGHERITA AM STÜCK
3 pezzi
990 g



pezzi disponibili 900

SOTTOCOSTO

-51%

a confezione ~~1,75~~

0,85

€ 0,71/litro

I COLORI DEL SAPORE
SUCCO DI FRUTTA
FRUCHTSAFT
pera/pesca
6 x 200 ml



pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO

-35%

a confezione ~~3,89~~

2,49

€ 0,83/litro

COCA COLA
2 x 1,5 l

pezzi disponibili 4.000

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro

BIRRA MORETTI
BIRRA
BIER
4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~3,19~~

1,99

€ 6,63/796/litro

GARNIER
SHAMPOO/BALSAMO
SHAMPOO/SPÜLUNG
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

pezzi disponibili 1.000

SOTTOCOSTO

-38%

a confezione ~~4,88~~

2,99

KOKETT
CARTA IGIENICA
TOILETTENPAPIER
4 veli
10 x 200 strappi



il marchio della gestione
forestale responsabile
FSC® C010146

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~5,49~~

2,74

€ 0,88/litro

ACE GENTILE
CANDEGGINA
DELICATA
SANFTES
BLEICHMITTEL
3,1 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 03.07 A SABATO 12.07

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. DIE ARTIKELANZAHL BEZIEHT SICH AUF DIE ANZAHL DER IN DER FILIALE IN LANA VERFÜGBAREN ARTIKEL. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KÜRZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN. MÖGLICHERWEISE SIND DIE ABGEBILDETEN MODELLE NICHT IN ALLEN GRÖSSEN UND FARBEN VERFÜGBAR.

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~79,99~~

49,99



AMBIANO

MACCHINA DA ESPRESSO ESPRESSO MASCHINE

- potenza: 1100 W
- pressione della pompa: 1 bar
- con griglia rimovibile per una pulizia agevole
- serbatoio d'acqua rimovibile con capacità pari a 1,2 l
- con pratico ugello del vapore per la schiumatura del latte

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 35

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~79,99~~

39,99



AMBIANO

FORNO A MICROONDE IN STILE RÉTRO RETRO MIKROWELLE

- 5 livelli di potenza per le microonde
- capacità: 20 l
- potenza: 700 W

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA HEIßLUFTFRITTEUSE

- temperatura regolabile da ca. 80 a 200 °C, a intervalli di 5 °C
- con pannello di controllo digitale e 8 programmi preimpostati
- capacità del cestello: 2,6 l
- cestello lavabile in lavastoviglie

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-50%

al set ~~59,99~~

29,99



CROFTON

SET DI PENTOLE IN ACCIAIO INOSSIDABILE EDELSTAHL TOPF-SET

- set composto da 3 casseruole: Ø 16, 20, 24 cm
- resistenti alle alte temperature (fino a un massimo di 220 °C)
- lavabili in lavastoviglie

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



BBQ

FORNO PER PIZZA PIZZAOFEN

- utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
- interno in acciaio inox
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
- pietra refrattaria inclusa

**GARANZIA
3 ANNI**

UNTERM EINKAUFSPREIS



AB DONNERSTAG, 03.07. BIS SAMSTAG, 12.07.

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. DIE ARTIKELANZAHL BEZIEHT SICH AUF DIE ANZAHL DER IN DER FILIALE IN LANA VERFÜGBAREN ARTIKEL. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KURZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN. MÖGLICHERWEISE SIND DIE ABGEBILDETEN MODELLE NICHT IN ALLEN GRÖSSEN UND FARBEN VERFÜGBAR.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



EASYHOME
CONDIZIONATORE
PORTATILE
LUFTKÜHLER

GARANZIA
3 ANNI

- 65 W
- capacità del serbatoio: 5,5 l
- pannello di controllo touch con telecomando

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-32%

al pezzo ~~149,00~~

99,99



TCL

ANDROID TV 32"

- Smart TV Full HD e HDR, modello 32S5200
- risoluzione schermo: 1366 x 768 px
- dimensioni: 73,2 x 17,5 x 48 cm (L x p x h)

F
A
T
G

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~99,99~~

59,99



TEFAL

FERRO DA STIRO
CON CALDAIA EXPRESS ESSENTIAL SV6113
DAMPFBÜGELSTATION TEFAL

- piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
- capacità 1,4 l
- tecnologia Calc Clear

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



LEIFHEIT

ASSE DA STIRO
LEIFHEIT BÜGELBRETT CLASSI

dimensioni: 120 x 38 cm

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 55

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~24,99~~

9,99



EASY HOME

STENDIBIANCHERIA VERTICALE
TURMWÄSCHESTÄNDER

- con ruote bloccabili
- portata massima: ca. 15 kg

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 03.07 A SABATO 12.07

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KURZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN. MÖGLICHERWEISE SIND DIE ABGEBILDETEN MODELLE NICHT IN ALLEN GRÖSSEN UND FARBEN VERFÜGBAR.

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~199,00~~

99,99



**GARANZIA
3 ANNI**



BELAVI

TAVOLO DA GIARDINO IN ALLUMINIO ALLUNGABILE ALU-GARTENTISCH VERLÄNGERBAR

- piano del tavolo in legno di eucalipto o polistirene
- dimensioni 150/200 x 90 x 74 cm (l x p x h)

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~119,00~~

59,99



CRANE

CYCLETTE PIEGHEVOLE FALTBARER HEIMTRAINER

- con sistema di frenatura magnetico
- 8 livelli di resistenza
- pedali antiscivolo
- portata massima: 150 kg

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~59,99~~

29,99



FERREX

MARTELLO DEMOLITORE MULTIFUNZIONE RICARICABILE, 20 V 20V MULTIFUNKTIONS-BOHRH

- 2 funzioni: demolire o forare/avvitare
- 1,2 joule
- 12 Nm
- n. giri a vuoto: 0-900 giri/min
- frequenza percussione: 0-5000 giri/min
- non adatto all'uso professionale



**BATTERIA
NON INCLUSA**



**CARICA
BATTERIA
NON INCLUSA**

**GARANZIA
3 ANNI**

**20V
Li-Ion-Akku**

**20/40V
Li-Ion-Akku**

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~199,00~~

99,99



EASYHOME

LAVAPAVIMENTI HARTBODEN-REINIGER

- potenza: 150 W
- capienza del serbatoio dell'acqua pulita: ca. 680 ml
- cordless

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~49,99~~

19,99



FERREX

TAGLIASIEPI A BATTERIA* AKKU HECKENSCHERE 20V

- lunghezza massima di taglio: 51 cm
- spessore massimo di taglio: 1,4 cm
- non adatto all'uso professionale



**BATTERIA
NON INCLUSA**



**CARICA
BATTERIA
NON INCLUSA**

**GARANZIA
3 ANNI**

**20V
Li-Ion-Akku**

**20/40V
Li-Ion-Akku**

UNTERM EINKAUFSPREIS



AB DONNERSTAG, 03.07. BIS SAMSTAG, 12.07.

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI LANA. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. DIE ARTIKELANZAHL BEZIEHT SICH AUF DIE ANZAHL DER IN DER FILIALE IN LANA VERFÜGBAREN ARTIKEL. DIE ARTIKEL KÖNNTEN IN KÜRZER ZEIT AUSVERKAUFT SEIN. MÖGLICHERWEISE SIND DIE ABGEBILDETEN MODELLE NICHT IN ALLEN GRÖSSEN UND FARBEN VERFÜGBAR.

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-53%

al set 129,00

59,99



SUMMER WAVES

PISCINA XL XL-POOL

- capacità: ca. 7571 l
- pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
- diametro: 366 cm, altezza: 84 cm

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo 29,99

14,99



BELAVI

LETTINO PIEGHEVOLE DREIBEINLIEGE

- schienale regolabile
- dimensioni: 182 x 55 x 26 cm (L x l x h)
- portata massima: 100 kg

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo 69,99

34,99



ADVENTURIDGE

AMACA PIEGHEVOLE FALTBARE HÄNGEMATTE

- dimensioni: circa 270 x 85 x 83 cm (L x l x h)
- con borsa per il trasporto

**GARANZIA
3 ANNI**



CRANE

KAYAK

- dimensioni: 310 x 76 cm (L x l)
- pagaia inclusa
- portata massima: 160 kg

**GARANZIA
3 ANNI**



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

16,99



TRENTIN GOURMET
**PARMIGIANO
REGGIANO** **DOP**



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

1,99

€ 9,05/kg



KRAFT
FORMAGGIO SPALMABILE
STREICHKÄSE
 220 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

1,49

€ 9,93/kg



ESTI
HUMMUS AROMATIZZATI
HUMMUS, AROMATISIERT
 jalapeño/lemon fava
 150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 16,58/kg



IL TAGLIERE DEL RE
**PETTO DI POLLO/PETTO
DI TACCHINO A FETTE**
**HÄHNCHENBRUST/PUTENBRUST
IN SCHEIBEN**
 con miele ed erbe toscane/con olive
 120 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 13,27/kg



WONEMEYER
CREME VEGANE
ALL'ANACARDO
VEGANE CASHEW-CREME
 gusti vari
 150 g



**Summer
party**

**AL
PREZZO
ALDI**

-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 9,31/9,93/kg



1

IBIS
TRAMEZZINI ASSORTITI
TRAMEZZINI-MIX
 bresaola, rucola e scaglie di grana/
 tacchino e salsa yogurt
 160/150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

5,99



2

CUCINA
**MELANZANE
ALLA PARMIGIANA**
 1 kg



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,49

€ 13,83/kg



3

3

SALAKIS
**FORMAGGI
DI PECORA**
SCHAFSKÄSE
 180 g



ALDI

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,99

€ 9,05/litro



HEINZ
SALSE ASSORTITE
SORTIERTE SOßEN
gusti vari
220 ml

-18%

a vasetto

1,79

€ 10,23/kg



REGIONE CHE VAI
OLIVE RIVIERA
DENOCCIOLATE
ENTSTEINTE RIVIERA-
OLIVEN
in olio extravergine di oliva
175 g

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,89

€ 8,59/kg

4



ALMARE SEAFOOD
INSALATA
DI TONNO E VERDURE
GEMÜSE-THUNFISCHSALAT
asiatica/messicana
220 g



QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,99

€ 7,37/kg

5



BBQ
PAN BRIOCHE
PER HOT DOG
BRIOCHE HOT
DOG ROLL
270 g

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

2,19

€ 8,76/litro

6



BBQ
SALSA SPECIALE
SPEZIALSAUCE
whiskey/tequila
250 ml

-14%

a vasetto

1,79

€ 9,42/kg



CUCINA
PEPERONCINI CON TONNO
KIRSCHPAPRIKA MIT THUNFISCH
190 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

1,79

€ 6,28/kg



BBQ
MELANZANE GRIGLATE
GEGRILLTE AUBERGINEN
285 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

1,49

€ 4,03/kg sgocc.



VALFRUTTA
FAGIOLI
CANNELLINI
CANNELLINI-
BOHNEN
570 g

SCOPRI TANTE ALTRE
OFFERTE IN NEGOZIO/
ENTDECKEN SIE VIELE WEITERE
ANGEBOTE IM GESCHÄFT

-16%

a confezione ~~1,19~~
0,99

€ 0,83/litro



MR PERKINS
THE
EISTEE
limone/pesca
6 x 200 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
1,99



EVERTON
TÈ VERDI AROMATIZZATI
AROMATISIERTE GRUENER TEE
per infusione a caldo e a freddo
gusti vari
16 bustine



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
1,99

€ 11,71/kg



SNACK FUN
TORTILLAS CON SALSA
TORTILLA SNACK BOX
chili/formaggio
170 g

-20%

a bottiglia ~~0,69~~
0,55

€ 1,10/litro



SCHWEPES
gusti vari
500 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a lattina
1,49

€ 4,38/litro

MENTOS
BEVANDE
MENTOS GETRÄNK
con pezzetti di gelatina di cocco
• lychee
• tropicale
• frutti rossi
340 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia
1,25

€ 0,71/litro

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l



TOSCHI VIGNOLA
SCIROPPO
ZERO
SIRUP
senza zuccheri
menta
560 ml



-28%

a bottiglia ~~3,49~~
2,49

€ 4,45/litro

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
0,99

€ 7,44/kg



LAY'S
PAPRIKA DOLCE
SÜßEN PAPRIKA
133 g

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

0,49

€ 1,96/litro

FLYING POWER
ENERGY DRINK
gusti vari
250 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,39

€ 2,41/litro

BIRRA MESSINA
BIRRA BIER
4,7% vol.
3 x 330 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 13,27/kg

ALDI



%

a bottiglia ~~9,49~~

8,99

€ 12,84/litro

APEROL
11% vol.
700 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

0,79

€ 1,58/litro

BIRRA PERONI
BIER
4,7% vol.
500 ml

WIESN SCHMANKERL
GRISSINO BREZEL
classico/sesamo
150 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 9,95/kg



MORATO
GRISSINI
mais viola e avena
200 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,29

€ 12,72/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

0,99

€ 5,66/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 24,88/kg

GRAN PAVESI
CRANCINE PAPRIKA
6 x 30 g

AMICA CHIPS
SAPORE DI SALE
175 g

NEGRONI
NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g
100% carne italiana

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO/ ENTDECKEN SIE VIELE WEITERE ANGEBOTE IM GESCHÄFT

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

3,99

€ 9,98/kg



GOOD CHOICE

**CHEESECAKE AL
CARAMELLO SALATO**
CHEESECAKE MIT
SALZEIGEM KAREMELL

400 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,99

€ 16,61/kg



MINI CUPCAKE

180 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 13,85/kg

1



1

**ALGIDA
CORNETTO
MINI MIX**

8 pezzi
288 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 13,30/kg

2



2

**GAMBERINA
DUBAI CHOCOLATE
STYLE ICE CREAM**

300 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,49

€ 7,10/kg

3



3

**ALGIDA
LIUK**

8 pezzi
632 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,89

€ 12,90/kg



CHUPA CHUPS

FUN PARTY MIX

224 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 2,56/100 g



FATINA

**FRUTTA SECCA AROMATIZZATA
GEWÜRZTE NÜSSE**

gusti vari
70 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,99

€ 13,29/kg



FABRI

TOPPING

gusti vari
225 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 12,44/kg

-27%

a confezione ~~2,59~~

1,89

€ 4,73/kg



4

MUCCI

**STECCHI BICOLORE
STIELEIS**

bianco e al latte
4 pezzi
160 g



5

GRANDESSA

**BISCOTTINI ALLA VANIGLIA
EISBIQUIT VANILLE**

8 pezzi
400 g



-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 6,60/kg



SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/PAN AJO

150 g

DA **2,99**

**ORA SOLO
2,19**

€ 5,03/kg

ITALPIZZA

**LA NUMERO UNO
PIZZA MARGHERITA**

435 g



**SCOPRI TANTE ALTRE
OFFERTE IN NEGOZIO/
ENTDECKEN SIE VIELE WEITERE
ANGEBOTE IM GESCHÄFT**

ALDI

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 11,07/kg



AMERICAN

**GELATO SOFT
EIS SOFT**

gusti vari
3 pezzi
225 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,19

€ 23,12/kg



FERRERO

COLLECTION EXPERIENCE

cioccolato al latte e salsa alla crema pasticcera
3 pezzi
138 g



VENERDÌ 04.07 - DOMENICA 06.07

FREITAG, 04.07. - SONNTAG, 06.07.

ALDI

-28%

a confezione ~~2,79~~

1,99

€ 4,42/kg



IL PODERE

FUSI DI POLLO

450 g

ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI

100% carne
ITALIANA

-33%

a confezione ~~2,69~~

1,79

€ 7,16/kg

MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE

KÄSEAUFSCHNITT

Emmental, Tilsiter, Edamer

250 g



-50%

a confezione ~~1,69~~

0,84

€ 1,68/kg



I COLORI DEL SAPORE

POMODORO

PICCADILLY 500 G

TOMATE PICCADILLY 500 G

cultivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 12,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO

PORCHETTA-AUFSCHNITT

100 g

-26%

a confezione ~~3,79~~

2,79

€ 13,95/kg



HAPPY HARVEST

NOCI DEL BRASILE

PARANÜSSE

200 g

-40%

a vasetto ~~1,99~~

1,19

€ 4,76/litro



ORCO

SALSA TONNATA/COCKTAIL

THUNFISCH-/COCKTAILSAUCE

250 ml

-28%

a confezione ~~2,49~~

1,79

€ 6,17/kg



WASA

CRACKER AL SESAMO

SESAM-CRACKER

290 g

-28%

a confezione ~~6,99~~

4,99

€ 13,13/kg



GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO

SEEBARSCHFILET

da acquacoltura certificata

380 g



-31%

a bottiglia ~~2,89~~

1,99

€ 2,65/litro



DUCA DEI VELI

RIESLING

SPUMANTE BRUT

750 ml

GIOVEDÌ 03.07 | VENERDÌ 04.07 | SABATO 05.07
DONNERSTAG 03.07. | FREITAG 04.07. | SAMSTAG 05.07.

FESTEGGIAMO L'APERTURA
WIR FEIERN DIE NEUERÖFFNUNG

TANTI REGALI PER TE E CARNET DI BUONI SCONTO*
VIELE GESCHENKE FÜR SIE UND EIN HEFT MIT GUTSCHEINEN*

LUNEDÌ-SABATO/MONTAG-SAMSTAG 8:00-20:00 DOMENICA/SONNTAG 9:00-19:30

TI ASPETTIAMO A LANA WIR ERWARTEN SIE IN LANA

*Ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa. Ritiralo in cassa dal 03.07 al 06.07. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni. Jedes Gutscheinheft enthält 4 Gutscheine unterschiedlichen Wertes, die ab unterschiedlichen Einkaufsbeträgen eingelöst werden können. Holen Sie es vom 03.07. bis zum 06.07. an der Kasse ab. Gültigkeit und Nutzungsbedingungen finden Sie auf der Rückseite der Gutscheine.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti*.